
 
UCHWAŁA NR 103/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



w tym 

Razem
Wynagr.

i pochodne

Zadania 

statutowe

z udziałem

środków

z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 2 140 2 140 0 0 0

75011-zadania własne 2 140 2 140 2 140 2 140

Starostwo 2 140 2 140 2 140 2 140

75020-zadania własne 2 140 -2 140 -2 140 -2 140

Starostwo 2 140 -2 140 -2 140 -2 140

801 Oświata i wychowanie 74 713 74 713 0 0 24 987 -24 987

80102-zadania własne 40 443 32 443 -8 000 -8 000 32 443 -40 443

ZPS RM 40 443 32 443 -8 000 -8 000 32 443 -40 443

80115-zadania własne 11 251 2 382 -8 869 -8 869 587 -9 456

ZSP BR 1 456 2 382 926 926 2 382 -1 456

ZSP RM 9 116 -9 116 -9 116 -1 795 -7 321

ZS CEZiU RM 679 -679 -679 -679

80117-zadania własne 1 897 -1 897 -1 897 -1 897

ZSP BR 232 -232 -232 -232

ZS CEZiU RM 1 665 -1 665 -1 665 -1 665

80120-zadania własne 15 924 29 365 13 441 13 441 -15 924 29 365

ZSP RM 10 037 10 037 10 037 10 037

LO RM 15 924 19 328 3 404 3 404 -15 924 19 328

80134-zadania własne 8 000 8 000 8 000 8 000

ZPS RM 8 000 8 000 8 000 8 000

80146-zadania własne 1 004 -1 004 -1 004 -1 004

ZSP RM 1 004 -1 004 -1 004 -1 004

80152-zadania własne 4 194 96 -4 098 -4 098 -119 -3 979

ZSP BR 694 -694 -694 -215 -479

LO RM 3 500 96 -3 404 -3 404 96 -3 500

80195-zadania własne 2 427 2 427 2 427 0 2 427

ZSP RM 83 83 83 83

ZS-CEZiU RM 2 344 2 344 2 344 2 344

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

113 119 113 119 0 5 579 102 119 -96 540 -5 579

85403-zadania własne 65 930 22 871 -43 059 -51 059 14 871 -65 930 8 000

ZPS RM 65 930 22 871 -43 059 -51 059 14 871 -65 930 8 000

W tym

Załącznik nr 1

w tym

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dz. Rozdział
Wydatki 

zmniejszenia

Wydatki 

zwiększenia
Razem 

wydatki 

bieżące 

w tym

Jednostki budżetowe

Dotacje na

zadania 

bieżące

Świadcz.  na 

rzecz osób 

fizyczn.

Wydatki 

z udział.

środków UE

Poręczen.

i gwaranc. 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Obsługa 

długu

Razem 

wydatki 

majątk.



w tym 

Razem
Wynagr.

i pochodne

Zadania 

statutowe

z udziałem

środków

z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

W tym

w tym

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dz. Rozdział
Wydatki 

zmniejszenia

Wydatki 

zwiększenia
Razem 

wydatki 

bieżące 

w tym

Jednostki budżetowe

Dotacje na

zadania 

bieżące

Świadcz.  na 

rzecz osób 

fizyczn.

Wydatki 

z udział.

środków UE

Poręczen.

i gwaranc. 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Obsługa 

długu

Razem 

wydatki 

majątk.

85404-zadania własne 1 090 -1 090 -1 090 -928 -162

PP-P RM 1 090 -1 090 -1 090 -928 -162

85406-zadania własne 23 134 30 673 7 539 7 539 30 673 -23 134

PP-P RM 23 134 30 673 7 539 7 539 30 673 -23 134

85410-zadania własne 5 971 15 201 9 230 9 230 15 201 -5 971

ZSP BR 5 971 15 201 9 230 9 230 15 201 -5 971

85415-zadania własne 6 572 -6 572 -6 572

ZSP BR 6 572 -6 572 -6 572

85421-zadania własne 44 374 44 374 44 374 42 302 2 072

ZPS RM 44 374 44 374 44 374 42 302 2 072

85446-zadania własne 3 415 -3 415 -3 415 -3 415

ZSP BR 2 219 -2 219 -2 219 -2 219

PP-P RM 1 196 -1 196 -1 196 -1 196

85495-zadania własne 7 007 -7 007 -7 007

ZPS RM 1 315 -1 315 -1 315

ZSP BR 439 -439 -439

PP-P RM 5 253 -5 253 -5 253

855 Rodzina 9 972 9 972 0 4 110 8 900 -4 790 -4 110

85510-zadania własne 9 972 9 972 0 4 110 8 900 -4 790 -4 110

DDnR RM 1 294 1 294 0 1 294 222 1 072 -1 294

DD RM 8 678 8 678 0 2 816 8 678 -5 862 -2 816

Razem: 199 944 199 944 0 9 689 136 006 -126 317 -9 689



UZASADNIENIE 

 

W ramach działu 750 - Administracja publiczna w planie Starostwa Powiatowego dokonuje się 

przesunięcia środków w wysokości 2 140 zł między rozdziałami. 

W ramach działu 801 – oświata i wychowanie w planach szkół i placówek oświatowych powiatu 

rawskiego dokonuje się przesunięcia środków w łącznej wysokości 74 713 zł między rozdziałami oraz 

między grupami wydatków.  

W ramach działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w planach szkół i placówek 

oświatowych powiatu rawskiego dokonuje się przesunięcia środków w łącznej wysokości 113 119 zł 

między rozdziałami oraz między grupami wydatków. 

W ramach działu 855 - Rodzina w planach Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej oraz Domu 

Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej dokonuje się przesunięcia środków w łącznej wysokości 

9 972 zł miedzy grupami wydatków. 

 

 


